UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ XÂY DỰNG

Số:         /TB-SXD

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nam Định, ngày     tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO
Kết luận của Giám đốc Sở Xây dựng tại hội nghị giao tuần 04 tháng 01

và nhiệm vụ trọng tâm tuần 01 tháng 02 năm 2023

1. Văn phòng Sở:

- Tham mưu các văn bản triển khai thực hiện các chỉ đạo của UBND tỉnh

đôn đốc thực hiện nhiệm vụ trọng tâm sau kỳ nghỉ Tết Nguyên đán Quý Mão.

- Chuẩn bị báo cáo giao ban tháng 02/2023.

- Chuẩn bị công tác đón tiếp đại biểu về dự Lễ hội khai ấn Đền Trần theo sự

chỉ đạo của Tỉnh ủy.

- Họp mặt đầu xuân của Hội hưu trí ngành Xây dựng: Văn phòng chuẩn bị

đầy đủ các điều kiện, tặng hoa chúc mừng cùng đồng chí Trần Thế Anh - PGĐ.

- Tham mưu quy trình bổ nhiệm lại các đồng chí công chức lãnh đạo, quản

lý thuộc thẩm quyền bổ nhiệm lại của Giám đốc Sở.

2. Khối đồng chí Trần Thế Anh - Phó Giám đốc Sở:

- Chỉ đạo, thực hiện kế hoạch khắc phục nội dung Đoàn kiểm tra 477 đã chỉ ra.

- Tham mưu hoàn chỉnh văn bản báo cáo UBND tỉnh giao việc thẩm định

xác định giá trị dự toán xây dựng công trình.

- Chủ trì chỉ đạo thực hiện kết luận của Thanh tra Chính phủ.

3. Khối đồng chí Phan Ngọc Linh - Phó Giám đốc Sở và Ban QLDA quy

hoạch:

- Đẩy nhanh tiến độ phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Lập Quy chế

quản lý kiến trúc thành phố Nam Định.

- Lập Quy hoạch vùng liên huyện Nam Trực – Trực Ninh: Làm việc Văn

phòng UBND tỉnh để trình UBND tỉnh phê duyệt nhiệm vụ và dự toán.

- Chương trình phát triển nhà ở tỉnh Nam Định giai đoạn 2021-2030: Hoàn

chỉnh lập Chương trình và dự thảo báo cáo UBND tỉnh. Thời gian hoàn thành

trước ngày 10/02/2023.

- Bàn giao quỹ nhà ở cũ thuộc SHNN trên địa bàn thành phố Nam Định:

Hoàn chỉnh báo cáo UBND tỉnh gửi Ban Giám đốc vào ngày 08/02/2023; Triển

khai các nhiệm vụ của Sở Xây dựng theo tiến độ báo cáo đặc biệt là công tác Lập

dự toán vận hành và lập dự thảo quy chế phối hợp.

- Tham mưu văn bản của Sở giải quyết kiến nghị của Công ty TNHH Mai

Thanh.

4. Khối đồng chí Nguyễn Anh Tuấn - Phó Giám đốc Sở:

- Tiếp tục làm việc với Cục Phát triển đô thị và tham mưu đẩy nhanh tiến độ

thẩm định Báo cáo rà soát, đánh giá tiêu chí đô thị loại I đối với thành phố Nam

Định (dự kiến mở rộng).

- Khắc phục tồn tại Đoàn kiểm tra 477 đã chỉ ra.

- Tham gia ý kiến điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án của Công ty TNHH

Mai Thanh theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở (để báo cáo);

- Phòng chuyên môn Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Website Sở Xây dựng;

- Lưu: VP,VT (15b).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Thanh Dũng

		2023-02-01T16:35:02+0700

		2023-02-02T08:52:10+0700

		2023-02-02T08:52:10+0700

		2023-02-02T08:52:10+0700